
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

I.I.S. “A. Meucci” 
Liceo Scientifico, Liceo Linguistico, 

Liceo delle Scienze Umane, Istituto Tecnico Tecnologico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sede Uffici di Dirigenza e di Segreteria   Corso Umberto I, 24 - 01037 Ronciglione (VT)   +39 0761 625353 
 Sede di Bassano Romano e Ufficio di Vicepresidenza   Via San Vincenzo   +39 0761 634038 
 Sede di Bassano Romano   Via A. Vespucci, 2   +39 0761 635117        
 vtis013008@istruzione.it   PEC: vtis013008@pec.istruzione.it - C.F. 90128420560 - Codice Univoco: UF6HQV - Sito web: www.ameucci.it 
Prima di stampare, pensa all'ambiente ● Think about the environment before printing 

 

 

VERBALE NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER ESPERTO E TUTOR 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “SOCIALITA’, APPRENDIMENTI E 
ACCOGLIENZA “–– Obiettivi Specifici 10.1- 10.2  

– Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità- Avviso pubblico prot. n. 
33956 - del 18/05/2022 – FSE Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti – socialità, 
apprendimenti e accoglienza. Sotto Azione 10.1.1A – Interventi per il successo scolastico degli 
studenti. 

-Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - Avviso 
pubblico prot. n. 33956 - del 18/05/2022 – FSE Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti – socialità, apprendimenti e accoglienza. Sotto Azione 10.2.2A - Competenze di Base. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022; 

Vista la delibera di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti n. 07 del 15-06-2022 e 
verbale n. 01 del 05-09-2022 e del Consiglio di Istituto n.  4 del 24-05-2022; 

Vista la Candidatura n. 1084533 da parte di codesto Istituto avvenuta in data 31/05/2022 assunto 
al protocollo n. 0009457 da parte dell’Autorità di Gestione in data 53714 del 21/06/2022; 

Vista la nota M.I. prot. n° AOOGABMI-53714 del 21-06-2022 relativa all’autorizzazione del 
Progetto dal titolo “Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” con codice identificativo 10.1.1A e 
10.2.2A–FDRPOC–LA-2022-45 e FDRPOC-LA-2022-49 con la quale si assegna a codesto Istituto il 
finanziamento di € 10.164,00 e € 59.630,70; 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato con delibera n° 1 del 09-02-
2022; 

VISTO gli avvisi di selezione interna prot. 18561 del 29-11-2022 e prot. n. 18565 del 29-11-2022 
per l’affidamento dell’incarico di n. 1 TUTOR e n. 1  ESPERTO per ogni corso attivato; 

VISTE le candidature pervenute; 

mailto:vtis013008@istruzione.it
mailto:vtis013008@pec.istruzione.it
http://www.ameucci.it/




  

 

Considerato che è necessario nominare una commissione per la valutazione dei CV dei candidati 
che hanno presentato la loro candidatura; 

DETERMINA 

1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione del personale che ha presentato 
domanda di partecipazione al PON di cui all’oggetto; 

2. di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- presidente prof.ssa Laura Pace Bonelli – Dirigente Scolastico 

- commissario DSGA dott.ssa Maria Antonia Crocicchia 

- commissario prof.ssa Angela Lucarelli 

- commissario prof.ssa Stefania Fortuna 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario prof.ssa Stefania Fortuna; 

5. La stessa è convocata per il giorno 02-02-2023 alle ore 14.05. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Laura P. Bonelli 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 


